
Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, příspěvková organizace 

 

INFORMACE PRO STRÁVNÍKY ke konci školního roku 2024/2025 
 

I/Přeplatky, za nevydané obědy budou na účty vráceny 
   na začátku července 2024. 
 
II/U plateb složenkou budou přeplatky převedeny na další školní rok. 
 
III/Na každý školní rok je nutné se vždy přihlásit znovu-odevzdat novou přihlášku ke stravování, 
     kterou vyplní a podepíší zákonní zástupci strávníka. 

Předvyplněnou přihlášku v papírové podobě dostanou současní strávníci do tříd,  

na mejlové adresy současně pošleme předvyplněnou přihlášku v elektronické podobě. 

Nevyplněný tiskopis přihlášky ke stravování si můžete si stáhnout na našich webových stránkách. 

Dovyplněnou a podepsanou přihlášku na nový školní rok můžete odevzdávat už v červnu třídním učitelům, 

 v kanceláří ŠJ  nebo přinést do jídelny ve dnech 26.8.-31.8..2024 v době  od 8h do 15h/zadní vchod u tělocvičny/.  

Nový identifikační čip dostanou pouze noví strávníci, jinak platí stávající čipy. 

IV/Prosím,zkontrolujte si, případně upravte zálohy na nový školní rok podle tabulky: 

Strávníci jsou zařazováni do věkových kategorií podle data narození. Děti, které dovrší 11-ti nebo 15-ti let do 31. 8. školního. roku jsou již  
od začátku školního roku ve vyšší kategorii (Vyhláška 107/2005 Sb.) 

 

kategorie 

 

cena 

potravin 

 

 Režijní 

náklady 

 

Mzdové 

náklady 

 

Zisková 

přirážka 

Cena  

za 1 

oběd 

zálohová platba 

(pro převod   

z účtu) 

Cena 

neodhlášeného 

oběda 

7-10let 30    30 660 65 

11-14 let 35    35 770 70 

15-více let+ 43    43 950 781 

cizí strávníci (soc.program) 43 15 20  78 1700 78 

Cizí strávníci,zaměstná. Klíč 43 15 20 1 79 1740 79 

žáci ZŠ Klíč (11-14 let) 35 15   50  50 

žáci ZŠ Klíč (15-více let) 43 15   58  58 

studenti SŠ Klíč 43 15   58  58 

Zaměstnanci ZŠ Lada 

Příplatek FKSP 

33 

10 

   33 

10 

730 78 

 

Bývalí zaměstnanci ZŠ Lada 

 

43 

 

   43 

 

950 43 

 

 

 
Pokud by během prázdnin došlo k navýšení cen obědů, budeme vás informovat mejlem. 
 
 
 

Hezké prázdniny přeje kolektiv pracovnic školní jídelny. 
 
 
 
 
 
 
 
 


